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Nóż Morakniv Lok BlackBlade Ash Wood
(S)

Cena 1 079,00 zł

Numer katalogowy 176-250

Kod producenta 14085

Kod EAN 7391846027171

Okres gwarancyjny 24 miesiące

Pochewka jest

Typ stali nierdzewna

Odporność na stępienie średnia

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin drewno

Jelec jest

Typ noża stała klinga - full tang

Producent Morakniv, Szwecja

Zastosowanie (przeznaczenie) ogolnoużytkowe

Marka Morakniv

Opis produktu
Morakniv Finn BlackBlade to nóż znanej szwedzkiej firmy, masywny, wytrzymały i ręcznie robiony. Stworzony z myślą o
obcowaniu z przyrodą i wyprawach w nieznane, wyświadczy niejedną przysługę miłośnikom survivalu, bushcraftu i wszystkim
tym, którzy na szlaku chcą mieć na podorędziu kawałek ostrej stali.

Nóż Morakniv Finn BlackBlade, czyli rasowy full tang
Projektując nóż, szwedzcy specjaliści postawili na konstrukcję typu full tang (tzw. pełny trzpień). Dlaczego? Przede wszystkim
dlatego, że w tego rodzaju nożach głownia i trzpień rękojeści wykonuje się z jednego kawałka stali. Dzięki temu narzędzie jest
odporne na uszkodzenia i bardzo dobrze radzi sobie podczas wymagających prac terenowych. Podobne właściwości z
pewnością ucieszą miłośników survivalu i bushcraftu, dla których nóż często bywa jedynym kompanem i pomocnikiem.

Nóż Morakniv Finn BlackBlade – sprawdzony Drop Point
Profil głowni to dobrze znany i sprawdzony Drop Point. Dzięki temu nóż ma mocny sztych, dobrze tnie i sieka. Gładki, tępy
grzbiet sprawia, że klingę można dociskać dłonią bez ryzyka skaleczenia. Jest przy tym na tyle wytrzymała, że nadaje się do
batonowania. Jej grzbiet został tak ukształtowany, by podczas rozpalania ognia z pomocą krzesiwa mógł posłużyć jako
iskrownik.

Szwedzka stal
Głownię Finn BlackBlade wykonano ze szwedzkiej stali nierdzewnej. Długa na 109 mm i gruba na 3,2 mm klinga przez
dłuższy czas zachowa ostrość, a jeśli już ją straci, ponowne naostrzenie nie sprawi specjalnych trudności, nawet w warunkach
„polowych”. Klingę pokryto czarną powłoką PC, która dodatkowo zabezpiecza stal przed korozją. Czerń, zestawiona z barwą
rękojeści i lśniącą krawędzią tnącą, tworzy intrygujący kontrast.
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Producent podkreśla, że stal pochodzi z recyklingu, co z pewnością ucieszy wszystkich, którym na sercu leży dobro
środowiska.

Finn BlackBlade i rękojeść z jesionowego drewna
Nóż ma stylową rękojeść składającą się z estetycznej i ergonomicznej okładziny z jasnego jesionowego drewna.
Producent nie zapomniał o niewielkim jelcu. Materiał, z którego wykonano rękojeść, pochodzi z europejskich lasów z
certyfikatem FSC.

Morakniv Finn BlackBlade – nóż do precyzyjnej roboty
Rękojeść i głownia zostały tak uformowane i wyważone, by nóż podołał pracom wymagającym precyzji. To jednak nie
wszystko. Narzędzie, głównie dzięki masie i solidności, wydatnie pomoże podczas cięższych, obozowych prac.

Nóż Morakniv Finn BlackBlade – skórzana pochewka
Do transportu noża służy pochewka ze skóry barwionej roślinnymi pigmentami. Zszyta nićmi i wzmocniona nitem, posiada
szlufkę, umożliwiającą zawieszenie na pasku.

Finn BlackBlade można łączyć z akcesoriami, m.in. z paskami od noży, służącymi do wygodnego przenoszenia produktów
firmy Morakniv
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